
 

 

UCHWAŁA NR XL/267/2022 

RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/166/2020 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego: za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku 

funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, nauczyciela opiekującego się 

oddziałem przedszkolnym, dodatku za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Górowski oraz wysokość i warunki wypłacania 

nagród ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Powiatu Górowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/166/2020 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego: za wysługę lat, dodatku motywacyjnego, dodatku funkcyjnego, w tym z tytułu 

sprawowania funkcji wychowawcy klasy, nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, dodatku  

za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Górowski oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu 

nagród (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 7205) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Stawką bazową do obliczenia dodatku motywacyjnego jest minimalna stawka wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu zawodowego (nauczyciela początkującego), 

wg poziomu wykształcenia – tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”; 

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów i nauczycieli na stanowiskach kierowniczych, 

za wychowawstwo klas, sprawowanie funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta  

oraz dla opiekunów stażu i mentorów ustala dyrektor szkoły w granicach stawek określonych w tabeli 

(załącznik nr 1 do regulaminu).”; 

3) § 14 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) nauczyciele i wychowawcy prowadzący zajęcia grupowe i indywidualne wynikające z realizacji 

diagnostycznych, terapeutycznych, doradczych i profilaktycznych z młodzieżą i dziećmi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5152

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytonzzgyyto


niepełnosprawnymi intelektualnie w stopniu głębokim z zaburzeniami zachowania, zagrożonymi 

niedostosowaniem społecznym, uzależnieniem oraz ich rodzicami lub opiekunami w poradniach 

psychologiczno-pedagogicznych dodatek w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego.”; 

4) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„WYSOKOŚĆ DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

Lp. STANOWISKO/FUNKCJA WYSOKOŚĆ DODATKU FUNKCYJNEGO 

MIESIĘCZNIE w % lub ZŁOTYCH 

1. KADRA ZARZĄDZAJĄCA:  Wysokość dodatku funkcyjnego w stosunku  

do minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu 

zawodowego (nauczyciela początkującego), wg poziomu 

wykształcenia – tytuł zawodowy magistra  

z przygotowaniem pedagogicznym 

1) Dyrektor szkoły lub placówki  40% - 75% 

2) Wicedyrektor szkoły lub placówki  20% - 50% 

3) Kierownik warsztatu szkolnego   20% - 35% 

4) Kierownik szkolenia praktycznego   20% - 40% 

5) Kierownik hali sportowej 20% - 40% 

2. STANOWISKA FUNKCYJNE 

1) Doradcy metodycznego 20% - 35% 

2) Nauczyciela konsultanta 20% - 35% 

3) Opiekun stażu 10% 

4) Mentor 8% 

3. Wychowawca klasy  300,00 zł 

4. Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 

300,00 zł 

„. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Ryszard Wawer 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5152


		2022-10-27T09:46:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




